
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/489/2023 Rady Gminy Kocmyrzów – Luborzyca z dnia 14 grudnia 
2023 roku w sprawie określenia zasady udzielania, sposobów rozliczania oraz kontroli dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Kocmyrzów – Luborzyca  

w ramach realizacji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.)  
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżń. 
zm.) oraz w wykonaniu § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rada Gminy Kocmyrzów - Luborzyca 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale LII/489/2023 Rady Gminy Kocmyrzów – Luborzyca z dnia 14 grudnia 2023 roku  
w sprawie określenia zasady udzielania, sposobów rozliczania oraz kontroli dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Kocmyrzów – Luborzyca  w ramach realizacji 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 grudnia 2023 r., poz. 8949 wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 ust. 1 w dotychczasowym brzmieniu: 

„Jeżeli o udzielenie dotacji ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji, dotacja w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 
prowadzenia tej działalności stanowi pomoc de minimis (w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 
nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i art.108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 2013.352.1 z późn. zm.) - 
pomoc de minimis na podstawie niniejszego rozporządzenia może być udzielana do dnia 30 czerwca 
2024r .”.otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli o udzielenie dotacji ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności stanowi pomoc de minimis (w rozumieniu 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2831/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. 
UE. L. 2023 z dnia 15.12.2023) - pomoc de minimis na podstawie niniejszego rozporządzenia 
może być udzielana do dnia 31 grudnia 2030 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów - Luborzyca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3766



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3766


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T14:50:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




